
Муниципальное образование Советский район  
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ   

«_23__»____12____2021 г.                                                                         №_1105__ 

 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса «Лучшие практики по организации 

образовательной деятельности в дистанционном формате» 
 

 

На основании приказа Управления образования администрации  Советского района 
от 23.08.2021 № 681 «О проведении муниципального конкурса «Лучшие практики по 
организации образовательной деятельности в дистанционном формате», с целью 
выявления и распространения лучших практик по организации образовательной 
деятельности в дистанционном формате в период с 01.09.2021 по 21.12.2021 состоялся 
муниципальный конкурс «Лучшие практики по организации образовательной 
деятельности в дистанционном формате» (далее – Конкурс). По итогам проведения 
Конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить сводный протокол Конкурса (приложение 1). 

2. Наградить дипломом победителя Конкурса: 

2.1. В номинации «Лучший видеоурок» - Черпалюк Елену Дмитриевну, учителя 

биологии МБОУ "Алябьевская СОШ". 

2.2. В номинации «Лучшая модель работы дошкольной образовательной 

организации с применением дистанционных образовательных технологий» - Бояринцеву 

Елену Михайловну, музыкального руководителя МАДОУ д/с «Радуга», Давиденко 

Елену Борисовну, музыкального руководителя МАДОУ д/с «Радуга»; Трегубову 

Гульнару Фанавиевну, воспитателя по изобразительному искусству МАДОУ д/с 

"Радуга". 

3. Наградить призеров конкурса: 

3.1. В номинации «Лучший видеоурок» - Яшкину Оксану Павловну, учителя 

информатики и математики МБОУ СОШ №4 г.Советский (2 место), Бакатуру Евгения 

Григорьевича, учителя технологии МБОУ СОШ №4 г.Советский (3 место), Чеботкову 

Екатерину Васильевну, учителя английского языка МБОУ СОШ №1 г.Советский (3 

место). 

4. Наградить благодарственными письмами жюри Конкурса: 

4.1.  Рослякову Ларису Викторовну, заместителя заведующего МАДОУ д/с 

«Ромашка». 

4.2.  Усманову Ирину Викторовну, методиста МБОУ СОШ №2 г.Советский. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр материально-технического и 

методического обеспечения» в срок до 30.12.2021 подготовить дипломы победителей и 

призеров Конкурса, сертификаты участников Конкурса, благодарственные письма жюри 

Конкурса, в электронном формате направить в учреждения. 
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования администрации Советского района по общему 
образованию Петрушко М.А. 

 

 

 

Начальник                                                                                                             Н.В. Черемных 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Тропина Галина Евгеньевна, 

директор МКУ Центр МТиМО, 3-16-52 

 
 

Согласовано: 

заместитель начальника Управления  

образования  по общему образованию 

___________________М.А. Петрушко 

 «____»__________2021 г. 

 

директор МКУ Центр МТиМО  

___________________Г.Е. Тропина  

 «____»__________2021 г. 

 

Рассылка:  

ОО-21, МКУ Центр МТиМО 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу Управления образования  

администрации Советского района 

от 23.12.2021 № 1105 

 

Муниципальный конкурс «Лучшие практики по организации образовательной деятельности в дистанционном формате» 
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

ФИО участников ИТОГО баллов СТАТУС 

Номинация: «Лучший видеоурок»  участник 

Бакатура Татьяна Владимировна, учитель английского языка МБОУ СОШ №4 г.Советский 41 участник 

Бакатура Евгений Григорьевич, учитель технологии МБОУ СОШ №4 г.Советский 47 3 место 

Аптулаева Наталья Павловна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ №4 г.Советский 38 участник 
Михайлова Елена Валерьевна, учитель иностранного языка МБОУ гимназия г.Советский 37 участник 

Яшкина Оксана Павловна, учитель информатики и математики МБОУ СОШ №4 г.Советский 52 2 место 

Собчук Евгения Леонидовна, учитель информатики МБОУ СОШ №1 г.Советский 32  участник 

Чеботкова Екатерина Васильевна, учитель английского языка МБОУ СОШ №1 г.Советский 47 3 место 

Черпалюк Елена Дмитриевна, учитель биологии МБОУ "Алябьевская СОШ" 54 1 место 

Селянина Наталия Николаевна, учитель физики МБОУ СОШ №4 г.Советский 44 участник 
Денисова Анастасия Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ п.Таѐжный 28 участник 
Лацик Надежда Мироновна, воспитатель МАДОУ д/с "Дюймовочка" 3 участник 

Номинация: «Лучшая модель работы дошкольной образовательной организации с применением дистанционных 

образовательных технологий» 

Бояринцева Елена Михайловна, Давиденко Елена Борисовна, музыкальные руководители; Трегубова 

Гульнара Фанавиевна, воспитатель по изобразительному искусству МАДОУ д/с "Радуга" 33 1 место 

Крупеня Елена Александровна, Илларионова Лилия Локмановна, воспитатели МАДОУ д/с 

"Дюймовочка 

Не соответствует 

номинации 

участник 

Гисс Татьяна Леонтьевна, воспитатель МАДОУ д/с "Дюймовочка 
Не соответствует 

номинации 

участник 

Номинация: «Лучший онлайн-курс» 

Дидич Елена Владимировна, учитель-логопед МАДОУ д/с "Малышок" 
Не соответствует 

критериям  участник 
  


